d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava  za nabavu medicinske 

opreme u JU Opća bolnica Tešanj 

Članak 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva za nabavu medicinske opreme 

za potrebe JU Opća bolnica Tešanj u ukupnom iznosu 

od 101.900,00 KM (slovima: stotinuijednutisuću 

idevetstotina konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realiziranje sljedećih 

nabava: 

- anesteziološki aparat, 

- termokauter za kirurgiju, 

- plazmaterm-aparta za otapanje plazme snajmanje 

dva mjesta i 

- aparat za laboratoriju -Sysmex XN 550

[...]

o odobravanju sredstava za nabavu opreme za potrebe 

JU Kantonalna bolnica Zenica 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za pokriće troškova nabave  opreme, koja je u funkciji 

liječenja COVID-19 pozitivnih pacijenata, u ukupnom 

iznosu 28.204,37 KM (slovima: dvadesetosamtisuća 

dvijestotinečetiri i 37/100 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva  odnose se na realiziranje sljedećih 

nabava: 

Medicinska oprema Dobavljač Faktura Iznos u KM 

Ovlaživači za kisik sa dozatorom-

priključak direktno na utičnicu (šinski) 
„Derby Trade“ d.o.o.

[...]

Zenica 

Članak 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavu medicinske opreme- plazma sterilizator sa 

varilicom, folijama i indikatorima za potrebe Odjela za 

higijensko-epidemiološki nadzor u iznosu 117.000,00 

KM (slovima: stotinusedamnaesttisuća konvertibilnih 

maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realiziranje Ugovora 

broj: 32-04-6665/21 od 19.10.2021. godine, koji je JU 

Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa „Proma“ d.o.o. 

Sarajevo. 

Članak 2. 

(Analitička konta)

[...]

o odobravanju sredstava za nabavu dizel električnog 

agregata za  potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Članak 1.  

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavu dizel elektičnog agregata u glavnoj zgradi  u 

ukupnom iznosu 105.300,00 KM (slovima: 

stotinupettisućaitri stotine konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realiziranje Ugovora 

broj: 32-04-6502/21 od 11.10.2021. godine, koj jre JU 

Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa dobavljačem 

„Energoinvest Sue“ d.d. Sarajevo. 

Članak 2. 

(Analitička konta)

[...]

o odobravanju sredstava za nabavu vozila za prijevoz 

umrlih osoba za  potrebe JU Kantonalna bolnica 

Zenica 

Članak 1.  

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavu vozila za prijevoz umrlih osoba u iznosu 

25.155,00 KM (slovima: dvadesetpettisućastotinu 

pedesetpet konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realiziranje Ugovora 

broj: 32-04-5986/21 od 30.09.2021. godine, koji je JU 

Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa „Steel“ d.o.o. 

Zenica. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz članka 1.

[...]

godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za građevinske radove 

u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Članak 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za građevinske radove u ukupnom  iznosu 260.858,46 

KM (slovima: dvijestotinešezdesettisućaosamstotina 

pedesetosam i 46/100 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realiziranje sljedećih 

ugovorenih radova: 

Građevinski radovi Dobavljač Ugovor Iznos u KM 

Rekonstrukcija postojećih vrelovoda -

priključak objekta na sistem daljinskog